VIVIENDA | TARIFAS

R-Aqua® HPB

Bomba de calor para ACS, compuesta por unidad

interior regulable

R-Aqua® HPB

Capacidad (L) Cédigo

100 STK SP183583

150 15s SP183613

200 STK SP183584

300 STK SP183585

300-S STK SP183587
Cédigo

Todos los modelos STK SP183639

STK Disponible en stock en nuestros

Precio
S/ IVA

1685,23
1801,45
2208,23
2382,56

2527,84

Precio
S/ IVA

46,86

France Air)

R-Aqua® HPB
Depésito en INOX

o Precio

Cédigo s/ VA
10s SP183323 2585,95
10s SP183324 2760,28

25 Tiempo estimado de entrega en semanas
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