

R-Aqua® HPB

Bomba de calor para ACS, compuesta por unidad interior regulable



R-Aqua® HPB

R-Aqua® HPB

Depósito en INOX

Capacidad (L)	Código	Precio S/ IVA	Código	Precio S/ IVA
100	STK	SP183583	1685,23	-
150	15s	SP183613	1801,45	-
200	STK	SP183584	2208,23	10s SP183323 2585,95
300	STK	SP183585	2382,56	10s SP183324 2760,28
300-S	STK	SP183587	2527,84	-

Módulo Wi-Fi

Modelos	Código	Precio S/ IVA
Todos los modelos	STK	SP183639 46,86

STK Disponible en stock en nuestros almacenes **2s** Tiempo estimado de entrega en semanas